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        NYHETER  april 2025

SKJØNNLITTERATUR

-  BARNE- OG UNGDOMSBØKER

Spang, Einar (1918)  Iskrydseren. Fortælling for gutter og piker. (Aschehoug, 
Kristiania). 140 s. 19 cm. Kartonasjebind. Framperm: Eyvind Ovrum. Litt 
smuss og slitasje på permer og rygg. Navn og påskrift på tittelsida, litt 
smuss på noen sider. Ellers i god stand.  Nr. 009609. NOK 200.

Vestly, Anne-Cath (1964)  Knerten gifter seg. (Tiden, 
Oslo). 143 s. 20 cm. Førsteutgave. Orig. hel 
shirtingbind. Utgått bibliotekeks. Navn skrevet på 
frampermen. Noen få sider med litt smuss, ellers fin 
inni. Med tegninger av Johan Vestly.  Nr. 009622. NOK 
80.

Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, Wenche og Glad, Per 
(Red.) (1981) Barnas beste. Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 1. 
God natt-boken. (Cappelen, Oslo). 150 s. 24 cm. Orig. dekorert kartonasjebind. 
Ørlite slitasje på bakpermen, ellers nær som ny. Rikt illustrert. Omslag: Vivian 
Zahl Olsen. Med bidrag av bl. a. Gunilla Bergström, Thorbjørn Egner, Alf 
Prøysen, Astrid Lindgren og flere.  Nr. 009610. NOK 70.

Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, 
Wenche og Glad, Per (Red.) (1981) Barnas beste. 
Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 2. 
Soria Moria Slott. (Cappelen, Oslo). 159 s. 24 cm. 
Orig. dekorert kartonasjebind. Nær som ny. Rikt 
illustrert. Omslag: Vivian Zahl Olsen. Med bidrag av 
bl. a. Asbjørnsen og Moe, H. C. Andersen, brødrene 
Grimm og flere.  Nr. 009611. NOK 80.

Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, Wenche og Glad, Per 
(Red.) (1981) Barnas beste. Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 
3. Oss imellom. (Cappelen, Oslo). 159 s. 24 cm. Orig. dekorert kartonasjebind. 
Nær som ny. Rikt illustrert. Omslag: Vivian Zahl Olsen. Med bidrag av bl. a. 
Astrid Lindgren, Inger Hagerup, Ray Bradbury og flere.  Nr. 009612. NOK 80.
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Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, Wenche og Glad, Per 
(Red.) (1981) Barnas beste. Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 
4. Året rundt. (Cappelen, Oslo). 157 s. 24 cm. Orig. dekorert kartonasjebind. Nær 
som ny. Rikt illustrert. Omslag: Vivian Zahl Olsen. Med bidrag av bl. a. Tove 
Jansson, A. A. Milne, H. C. Andersen, Kjell Aukrust, Alf Prøysen, Hans Aanrud 
og flere.  Nr. 009613. NOK 80.

Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, 
Wenche og Glad, Per (Red.) (1982) Barnas beste. 
Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 5. 
Noas ark. (Cappelen, Oslo). 160 s. 24 cm. Orig. 
dekorert kartonasjebind. Nær som ny. Rikt illustrert. 
Omslag: Vivian Zahl Olsen. Med bidrag av bl. a. 
Inger Hagerup, Asbjørnsen og Moe, Alf Prøysen, 
Astrid Lindgren, Thorbjørn Egner, Selma Lagerløf 
og andre.  Nr. 009614. NOK 80.

Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, Wenche og Glad, Per (Red.) 
(1982) Barnas beste. Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 6. 
Gapatrosten. (Cappelen, Oslo). 160 s. 24 cm. Orig. dekorert kartonasjebind. Nær 
som ny. Rikt illustrert. Omslag: Vivian Zahl Olsen. Med en mengde kjente og 
kjære barnesanger.  Nr. 009615. NOK 80.

Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, 
Wenche og Glad, Per (Red.) (1982) Barnas beste. 
Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 7. 
Lysthuset. (Cappelen, Oslo). 160 s. 24 cm. Orig. 
dekorert kartonasjebind. Nær som ny. Rikt illustrert. 
Omslag: Vivian Zahl Olsen. Med bidrag av bl. a. 
Edith Nesbit, Zinken Hopp, André Bjerke,  Fredrik 
Stabel, Kjell Aykrust og andre.  Nr. 009616. NOK 80.

Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, Wenche og Glad, Per 
(Red.) (1982) Barnas beste. Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 
8. Gjøglervognen. (Cappelen, Oslo). 150 s. 24 cm. Orig. dekorert kartonasjebind. 
To sider med merke etter eseløre, ellers nær som ny. Rikt illustrert. Omslag: 
Vivian Zahl Olsen. Med bidrag av bl. a. Peder W. Cappelen, Thorbjørn Egner, 
Tor Åge Bringsværd, Tove Jansson.  Nr. 009617. NOK 70.

Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, 
Wenche og Glad, Per (Red.) (1983) Barnas beste. 
Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 9. 
Høyspenning. (Cappelen, Oslo). 159 s. 24 cm. Orig. 
dekorert kartonasjebind. Nær som ny. Rikt illustrert. 
Omslag: Vivian Zahl Olsen. Med bidrag av bl. a. 
Robert Louis Stevenson, Jonathan Swift, Rudyard 
Kipling og flere.  Nr. 009618. NOK 80.
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Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, Wenche og Glad, Per 
(Red.) (1983) Barnas beste. Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 
10. Guder og helter. (Cappelen, Oslo). 161 s. 24 cm. Orig. dekorert 
kartonasjebind. Nær som ny. Rikt illustrert. Omslag: Vivian Zahl Olsen. Gamle 
sagn. Gjenfortalt av  bl. a. Jo Ørjaseter, Jo Tenfjord og Ingeborg Møller.  Nr. 
009619. NOK 80.

Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, 
Wenche og Glad, Per (Red.) (1983) Barnas beste. 
Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 
11. I gamle dager. (Cappelen, Oslo). 161 s. 24 cm. 
Orig. dekorert kartonasjebind. Nær som ny. Rikt 
illustrert. Omslag: Vivian Zahl Olsen. Med bidrag av 
bl. a. Johan Falkberget, Kåre Holt, Johan Bojer og 
Bertolt Brecht.  Nr. 009620. NOK 80.

Ørjasæter, Tordis, Bringsværd, Tor Åge, Larsen, Wenche og Glad, Per 
(Red.) (1983) Barnas beste. Til høytlesning - fortellinger, stubber og vers. Bind 
12.  Inn i vår tid. (Cappelen, Oslo). 161 s. 24 cm. Orig. dekorert kartonasjebind. 
Nær som ny. Rikt illustrert. Omslag: Vivian Zahl Olsen. Med bidrag av Fam 
Ekman, Tor Åge Bringsværd,  Inger Hagerup og andre.  Nr. 009621. NOK 80.

-  NOVELLER

Andersen Nexø, Martin (1913)  Bornholmer 
noveller. (Gyldendalske, København og Kristiania). 
190 s. 18 cm. Dansk. Orig helsjirtingbind. Dekorert 
framperm og rygg med gullskrift. Marmorerte snitt. 
Navn og nr. skrevet på tittelside, ellers meget pent 
eksemplar.  Nr. 009623. NOK 80.

-  SANG OG MUSIKK

Wennerberg, Gunnar (1979)  Gunnar Wennerbergs Gluntarne. En samling 
duetter för baryton och bas med ackompanjemang av piano. (Atlantis, 
Stockholm). 200 s. 27 cm. Svensk. Orig. innb i imitert skinn, med gullskrift og 
forgylt snitt.  En del steder er det skrevet inn ordforklaringer i teksten med 
meget pen håndskrift. Et meget pent eksemplar. Med noter og sangtekster.  Nr. 
009608. NOK 200.
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HISTORIE OG KULTURHISTORIE

-  HISTORIE

Høst, Gerd (1976)  Runer. Våre eldste norske runeinnskrifter. (Aschehoug, 
Oslo). 132 s. 22 cm. Orig. heftet innb. med illustrert omslag. Litt slitasje på 
omslaget. Ellers meget pen.  Nr. 009626. NOK 150.

Krag, Claus og Sandnes, Jørn (1981)  Nye 
middelalderstudier. Bosetting og økonomi. Norske 
historikere i utvalg. Bind V. (Universitetsforlaget, 
Oslo). 317 s. 22 cm. Orig heftet innb. med illustrerte 
permer. Litt slitasje på omslaga, svake lesestriper på 
ryggen. Materien Rein og fin.  Nr. 009628. NOK 100.

Lunden, Kåre (1980)  
Kjettarar, prestar og 
sagakvinner : om historie 
og historieproduksjon. 
(Universitetsforlaget, 
Oslo). 169 s. 22 cm. Orig 
heftet innb. med ill. 
forside. Meget pen.  Nr. 
009627. NOK 150.

-  BEDRIFTS- OG FORENINGSHISTORIE

Andersen, Håkon With (1989)  Anchor and balance. Det norske Veritas 1864-
1989. (Cappelen, Oslo). 491 s. 27 cm. Engelsk. Originalbind med smussomsl.  
Navn på forsatsblad. Ellers nær som ny. Historien om Det norske Veritas. Rikt 
illustrert.  Nr. 009606. NOK 200.

Hauge, Yngvar (1957)  Ulefos jernveærk 1657-
1957. (Aschehoug, Oslo). 164 s. 25 cm. Orig. 
helshirtingbind. Noe slitasje øverst og nederst på 
ryggen og på permhjørner. Dessverre mye 
barnerabbel med kulepenn og farger på permene. 
Navn på forsatsblad og baki. Men materien er nær 
plettfri og i god stand. Rikt llustrert, delvis i 
farger, kart.  Nr. 009512. NOK 80.
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-  EVENTYR

Asbjørnsen, P. Chr (1995)  Norske huldreeventyr og folkesagn. Ny utg. 
(Aschehoug, Oslo). 439 s. 27 cm. Shirtingbind med rød rygg i imitert skinn 
med gullskrift. Nær som ny.  Basert på Molkte Moe og Anders Krogviks 
utgave 1914, revidert 1934.  Illustrert med tegninger av Ridley 
Borchgrevink. Fra forlaget: Boka inneholder Asbjørnsens 1. og 2. 
eventyrsamling fra 1845 og 1848, samt eventyr fra 1849 og fra 50-årene. 
Med ordforklaringer og anmerkninger.  Nr. 009604. NOK 250.

LOKALLITTERATUR

-  LOKALLITTERATUR - TELEMARK

Flatin, Tov (1942)  Seljord. I. (Seljord kommune, Seljord). 634 s. 26 cm. Orig. 
innb. med lerretsrygg. Liten rift i frampermens trekk, pluss ørlite slitasje på 
ryggen. Ellers i god stand. Illustrert. Foldet kart.  Nr. 009580. NOK 400.

Hvitsand, Jon (1984)  Soga om Hørteverket. 
(Hørtesogelaget, Hørte). 760 s. 23 cm. Orig. innb. Fin. 
Illustrert, slektstavler.  Nr. 009578. NOK 400.

Lunde, Gunnar (1972)  Bøsoga I Kultursoga. (Kommunen, Bø). 532 s. 25 cm. 
Illustrert med foto m.m. Brunt skinnryggbind med gyllen ryggtekst. 
Stoffovertrekk. Pen. Rettelapp ligger ved.  Nr. 009579. NOK 400.

Sannes, Olav (1924)  Drangedal med Tørdal. Ei 
bygdesoga. (s.n, Drangedal). 728 s. 25,5 cm. Orig 
lerretsbind med gullskrift på front og rygg. Litt bleika 
rygg, ellers et pent bind. Illustrert, med foldekart.  Nr. 
009581. NOK 400.
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-  LOKALLITTERATUR - LANDET FORØVRIG

Vågnes, Wenche Nøst (1987)  Oslo. (Kommunen, Oslo). 128 s. 25 cm. Orig 
innb. Rikt illustrert. Fin. Flerpråklig.  Nr. 009607. NOK 70.

NATUR, FRILUFTSLIV, JORD- OG SKOGBRUK

-  JORD-, SKOG-, OG HAGEBRUK

Lindqvist, Carl Adolf (1879)  Husdyrlægen, eller 
den første hjælp ved behandlingen af husdyrenes 
sygdomme. 2.oplag. (Floors forlag, Bergen). 78 s. 18 
cm. Orig kartonasjebind med skrift på permene. Litt 
slitasje, påskriftog smuss på permene. Ryggen 
istykker, bokblokken løsnet fra ryggen, men 
komplett og i ett stykke. Materien med litt smuss, 
men ellers i brs stand.  Nr. 009625. NOK 125.

-  BOTANIKK OG ZOOLOGI

Økland, Fridthjof (1948)  Hvilken fugl er det?  200 norske fugler med 201 
illustrasjoner. (Aschehoug, Oslo). 232 s. 23 cm. Kartonasjebind med shirtingrygg. 
Ørlite slitasje på permkantene, ellers et meget pent eksemplar. Illustrert i 
svart/hvitt av Marit Sommerfeldt.  Nr. 009605. NOK 200.

VARIA

-  RELIGION OG LIVSSYN

Hertzberg, Nils (1903)  Barnets kristelige Opdragelse. Det Osterhausiske legats 
folkeskrifter III. (Selskabet til kristelige andagtsbøgers udgivelse, Kristiania). 66 s. 
20 cm. Orig dekorert shirtingbind. Noen sider med overstrykninger og 
påskrifter. Materien ellers rein og fin.  Nr. 009624. NOK 100.
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        NYHETER  mars 2025

SKJØNNLITTERATUR

-  NORSK SKJØNNLITTERATUR

Botn, Ståle (1991)  Trollsmeden. Roman. (Landbruksforlaget, Oslo). 183 s. 21 
cm. Originalbind med smussomsl. Nær som ny.  Nr. 009586. NOK 140.

-  UTENLANDSK SKJØNNLITTERATUR

Olsson, Linda (2010)  La meg synge deg stille sanger. 
(Vigmostad & Bjørke, Bergen). 284 s. 20 cm. 
Originalbind med smussomsl. Nær som ny. Fra 
forlaget: En mørk og kald vinterkveld kommer 
Veronika, en ung forfatter, til et avstedsliggende hus i 
en liten by i Sverige. Hun er på jakt etter ensomheten 
og stillheten for å skrive ferdig en bok og for å komme 
over en stor sorg. Hennes ankomst registreres i stillhet 
fra nabohuset over veien. Der bor Astrid, en gammel 
kvinne som på folkemunne kalles Heksen. Astrid lever 
stort sett bak husets beskyttende vegger. Ingen vet at 
hun ruger på mørke familiehemmeligheter og en 
personlig tragedie. I løpet av våren nærmer de to 

kvinnene seg hverandre. Et uventet og uvanlig vennskap vokser frem . et vennskap som kommer til å 
forandre de to kvinnenes liv. La meg synge deg stille sanger er en vakker bok som gjør et sterkt inntrykk på 
sine lesere. Bokener oversatt til en rekke språk og er på kort tid blitt en internasjonal bestselger. Dette er en 
av de mest solgte romanene i Norge i 2009, og boken har vært på bestselgerlistene i over ett år.  Nr. 009567. 
NOK 80.

-  BARNE- OG UNGDOMSBØKER

Griffiths, Andy (2015)  Gutta i det du-tror-det-ikke-før-du-får-se-det store 
trehuset med 52 etasjer. 4. opplag. (Fontini forl., Oslo). 333 s. 21,5 cm. Illustrert av 
Terry Denton. Orig illustrert kartonasjeinnb. Ørlite slitasje på permene, ellers 
meget pen. Rikt illustrert. Fra forlaget: Den elleville serien om gutta i trehuset 
fortsetter. Andy og Terry har bygget på med 13 nye etasjer, og skaffet seg både en 
gruppe med ninja-snegler og et rom der man kan sjonglere med motorsager. Alt går 
egentlig strålende, helt til de oppdager at sjefen for forlaget som gir ut bøkene 
deres er forsvunnet, helt sporløst. Våre to helter går inn i rollene som detektiver for 
å finne ham igjen, og må gjennom en rekke prøvelser som vil sette både fantasien 
og lattermusklene på prøve. Guttai trehuset er en serie med lettleste, illustrerte 
bøker som har fanget en hel generasjon av unge lesere. Et anarkistisk og lekent 
univers som behandler humor med det aller største alvor.  Nr. 009577. NOK 140.

Hauger, Torill Thorstad (1990)  Sigurd drakedreperen. (Bokklubbens barn, 
Stabekk). 173 s. 22 cm. Orig. ill. kartonasjebind. Nær som ny. Illustrert 
av forf.  Nr. 009576. NOK 120.
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Lagerlöf, Selma (1995)  Nils Holgerssons forunderlige reise. Bokklubbens 
Barn. 5. utg. (Gyldendal i samarbeid med Bokklubbens barn, Oslo). 209 
s. 22 cm. Illustrert av Bertil Lybeck. Orig ill. kartonasjeinnb. Såvidt 
synlig slitasje og bleking på frampermen. Ellers nær som ny. Fra 
forlaget: Nils Holgerson forvandles til en nisse så stor som en 
tommeltott, og legger ut på en lang reise med villgjessene gjennom 
Sverige. På reisen opplever han både dramatikk og spenning, og både 
dyr og mennesker forteller ham sine historier. Og med fare for sitt eget 
liv hjelper han folk og dyr i nød.  Nr. 009564. NOK 140.

Olsen, Ib Spang og Johansen, Knut (1990)  
Voksenfella. (Gyldendal, Oslo). 32 s. 29 cm. Orig 
illustrert kartonasjeinnb.  Nær som ny. Rikt illustrert 
billedbok.  Nr. 009575. NOK 100.

Sutcliff, Rosemary (1983)  Robin Hood. (Bokklubbens barn, Stabekk). 228 s. 
22 cm. Illustrert av C. Walter Hodges. Oversatt av Jo Tenfjord. Orig. ill. 
kartonasjeinnb. Ørlite slitasje på permkantene, ellers nær som ny.  Nr. 
009603. NOK 140.

Tenfjord, Jo (Red.) (1986) Norge rundt med eventyr. 
(Bokklubbens barn, Stabekk). 131 s. 25 cm. Orig. illustrert 
kartonasjeinnb. Nær som ny. Illustrert med tegninger.  Nr. 
009602. NOK 120.

-  LYRIKK

Palmer, Michael (2000)  Sol. Orig. tittel: "Sun". (Oktober, Oslo). 92 s. 20 cm. Orig 
heftet innb. Utgått bibliotekeks., i fin stand. Fra forlaget: Diktene strekker seg fra 
en konsentrert, rolig intensitet til en mer ekspansiv og ekkofylt utforskning av 
både dikterens personer og samtidshistoriens stamming og forsvinning. 
Gjendiktet på norsk av Morten Øen.  Nr. 009569. NOK 60.
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Skjæraasen, Einar (1992)  Bumerke. Dikt i utvalg. (Aschehoug, Oslo). 184 s. 
26 cm. Originalbind med smussomsl. Hakk og ørlite slitasje i øvre kant 
av bakomslaget, ellers nær som ny. Praktutgave med tresnitt av Terje 
Grøstad. Fra forlaget: Samlingen inneholder blant annet "Du ska itte trø 
i graset" og "Danse mi vise, gråte min sang".  Nr. 009601. NOK 200.

-  HUMOR

Solstad, Arve (Red.) (1998) Fornuften er en ensom 
ting-  Festskrift til Fredrik Stabel 70 år 4. januar 
1984. (Gyldendal, Oslo). 2. utg. 199 s. 24 cm. Orig 
heftet innb. Nær som ny. Fra forlaget: Tegneren, 
maleren og presidenten Stabels surrealistiske humor 
presenteres i dette festskriftet. Foruten artikler om 
Stabel og hans arbeid, består en stor del av boken av 
Stabels egne verker - såvel grafikk og tegninger som 
egenproduserte tekster og avskrifter i 
Dusteforbundet gjennom 30 år.  Nr. 009600. NOK 
200.

Aas, Einar K. og Zapffe, Peter Wessel (2001)  Vett og uvett. Stubber fra Troms 
og Nordland. (Den norske bokklubben, Oslo). 144 s. 21 cm. Originalbind 
med smussomsl. Nær som ny. Praktutgave, med lesebånd. Illustrert av 
Kaare Espolin Johnson. Forord av Arthur Arntzen.  Nr. 009594. NOK 
150.

HISTORIE OG KULTURHISTORIE

-  HISTORIE

Abrahamsen, Olav Arild og Aase, Andreas (2004)  Verden etter 1850. 
Bokmål. (Samlaget, Oslo). 267 s. 27 cm. Orig illustrert innb. Navn på 
tittelsida, ellers nær som ny. Rikt illustrert. Fra forlaget: Læreboka er 
delt i fire hovuddelar som tek for seg tida frå 1850-1914, 1914-1945, 
1945-1990 og 1990 og fram til i dag. Har ordforklaringar og register.  
Nr. 009573. NOK 120.

Nielsen, May-Brith Ohman (2004)  Norge etter 
1850. Bokmål. (Samlaget, Oslo). 240 s. 27 cm. 
Orig. illustrert innb. Nær som ny. Rikt illustrert. 
Fra forlaget: Læreboka er delt i fire hovuddelar 
som tek for seg tida frå 1850-1914, 1914-1940, 
1940-1965 og 1965-1995 og slutar med å setje 
vår eiga tid i perspektiv. Har ordforklaringar og 
register.  Nr. 009574. NOK 120.
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-  BEDRIFTS- OG FORENINGSHISTORIE

Seland, Johannes (1961)  Hunsfos fabrikker gjennom 75 år, 1886 - 17. mars - 
1961. (s.n., Kristiansand). 123 s. 25,5 cm. Orig skinnryggbind med 
gullskrift. Påskrift på forsatsbladet. Noen små sår på bakpermen og 
permkantene, ellers nær som ny. Ill. med svart/hvitt foto.  Nr. 009596. 
NOK 120.

-  MEMOARER OG BIOGRAFIER

Portretter i A-klassen. Aftenposten,. (1989) 
(Aftenposten, Schibsted, Oslo). 112 s. 23 cm. 
Orig. innb. Pen. Utvalgte "Ukens portrett" i 
Aftenposten 1985 - 1989.  Med tegninger av Ulf 
Aas og tekst av flere, bl. a. Vetle Lid Larsen, Rie 
Bistrup, Jan E. Hansen og flere.  Nr. 009598. 
NOK 100.

Kielland, Eugenia (1948)  Nini Roll Anker i liv og arbeid. (Aschehoug, Oslo). 
124 s. 20 cm. Heftet. Litt smuss, slitasje og småhakk langs perrmkantene, 
pluss svak lesestripe på ryggen. Ubeskåret. Portrett og noen svart/hvitt 
foto. Materien rein og fin.  Nr. 009597. NOK 80.

Knudsen, Gunnar (1998)  Erindringer 1905-1925. 
(Grenmar forl., Porsgrunn). 184 s. 24 cm. Orig. 
illustrert innb. Nær som ny. Bearbeidet og redigert av 
Harald Bache Bystrøm. Rikt illustrert.  Nr. 009599. 
NOK 200.

LOKALLITTERATUR

-  LOKALLITTERATUR - TELEMARK

Hedlund, Gerhard (1986)  Fra krambu til stormarked. Handelshuset Th.E. Gundersen 
gjennom 100 år. (Handelshuset Th.E. Gundersen, Skien). 70 s. 25,5 cm. 
Originalbind med smussomsl. Påskrift på smusstittelside, ellers nær som 
ny. Mange svart/hvitt foto.  Nr. 009595. NOK 120.
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HUS OG HJEM

-  KOKEBØKER/HUSSTELL, MAT OG DRIKKE

Lindberg, Fedon (2004)  Helt gresk. Oppskriften på sunnhet og nytelse. 
(Gyldendal fakta, Oslo). 191 s. 27 cm. Originalbind med smussomsl. 
Ei side med et litt bølgete område (fukt?)(ingen flekker), ellers nær 
som ny. Rikt illustrert. Fra frorlaget: Maten står i sentrum når vi blir 
med Fedon Lindberg på en vakker reise til hans barndomsland Hellas 
"Det er mørkt, bare stjernene kaster sitt lys denne sommernatten. 
Luften er tørr og varm, silkemyk, den føles som fløyel på kroppen. 
Hele familien med foreldre, besteforeldre og søsken sitter rundt bordet 
ute på den store verandaen på sommerhuset på øya Salamis, øya 
nærmest hovedstaden Athen hvor jeg ble født tidlig på 60-tallet. Fra 
grillen kommer en intens duft av dorade og oktopus og bordet er 
dekket med utallige små tallerkener med "meze". Gresk salat med 
deilig hvit fetaost og tørket oregano, kjempebønner i tomatsaus, 

kalamari, reker saganaki, lammekeftedes krydret med mynte og anis, den obligatoriske tzatziki, 
auberginer papoutsaki, fylte vinblad og paprika, løvtynne skiver av frityrstek zucchini, 
kikertekroketter...Jeg er bare en guttunge, har egentlig lite å bekymre meg for eller klage over, jeg 
bor i et land som er velsignet med sol, lys og et azurblått hav. Bli med meg på en spennendereise til 
mitt Hellas og la meg vise deg en side av landets kultur og historie som du neppe får med deg på en 
chartereise. Jeg vil vise deg hvordan livsstil, mat og helse henger sammen, med utgangspunkt i 
Grekernes antikke og moderne tradisjon og forståelsen av dette. Hvordan tradisjonell gresk mat, vin, 
olivenolje, og et mer avslappet forhold til tilværelsen kan forebygge sykdom og styrke helsen. Hva 
Grekerne spiste i antikken, hva spiser de fremdeles, hvordan lager man spennende moderne gresk 
mat som kan gi deg både kost og liv i balanse. Denne boken er Helt Gresk for meg. Fedon Lindberg. 
Nr. 009593. NOK 180.

Rønnevig, Else (1996)  Mat og hus. Kulturhistorisk kokebok. (Bonytt, Oslo). 
157 s. 27 cm. Originalbind med smussomsl. Rufsete omslag, ellers 
meget pen. Rikt illustrert. Fra forlaget: Boka forteller om familiene 
som har bodd i Villa Snøringsmoen i Lillesand fra 1800-tallet og frem 
til i dag, og deres mattradisjoner. Boken er bygd opp rundt husfruene. 
Forfatteren er den sjette i rekken. Menyene er tilpasset de enkelte 
årstider samt spesielle anledninger som jul og bryllup, og er komponert 
av Trond Moi, nordisk mester i kokekunst. Som ekstra krydder gis bl.a. 
praktiske råd om bevaring av verneverdige hus. Illustrert. Har 
litteraturliste og oppskrifter.  Nr. 009592. NOK 180.

NATUR, FRILUFTSLIV, JORD- OG SKOGBRUK

-  JAKT, FISKE OG FRILUFTSLIV

Barikmo, Jon (1997)  Harer og harejakt. (Gyldendal fakta, Oslo). 256 s. 25 cm. 
Originalbind med smussomsl. Ørlite slitasje på omslagskantene. Ellers 
nær som ny. Rikt illustrert.  Nr. 009589. NOK 220.
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Elsrud, Edvard (1990)  Vassfarstubber. Med lærebok i jakt- og fiskehistorier. 
(Grøndahl, Oslo). 88 s. 21 cm. Originalbind med smussomsl. Bitteliten 
flekk på framomslaget. Ellers nær som ny. Signert av forf. på 
smusstittelsida. Illustrert av forfatteren. Fra forlaget: Elsrud er en av 
landets beste fortellere av jakt- og fiskehistorier. Foruten historier, får 
leseren her en innføring i hvordan formidle skrøner og historier på en 
morsom og "troverdig" måte.  Nr. 009585. NOK 150.

Fønhus, Mikkjel (1976)  Køia i Tusterdalen; Kampen 
mot villmarka. (Samlede verker - Der villmarka suser - 
Bind 8 ). 8. (Aschehoug, Oslo). 106, 187 s. 21 cm. 
Originalbind med smussomsl. Noen små hakk i 
omslagskantene. Ellers fin.  Nr. 009583. NOK 150.

Fønhus, Mikkjel (1994)  Reinsbukken på Jotunfjell og andre fortellinger. 
Gigantbok. 3. opplag. (Aschehoug, Oslo). 611 s. 21 cm. Originalbind med 
smussomsl. Omslaget litt slitt, påskrift på forsatsblad. Ellers fin. Fra 
forlaget: 8 bøker fra ulike perioder i forfatterskapet. Her er 
Skoggangsmann, Fønhus' debutbok om den fredsommelige stortyven Hans 
Trefothaugen, gjennombruddsboken Der villmarka suser, om slagbjørnen 
Rugg og bondegutten Knut, og et av høydepunktene i forfatterskapet - 
Reinsbukken på Jotunfjell. Ellers finner vi Under polarlyset, 
Raudalsdansen, Ørnefjell, En skiferd og Fjellfolk.  Nr. 009582. NOK 200.

Fønhus, Mikkjel (1987)  Skogsgarden oppmed Espa elv og andre fortellinger. 
(Nye romaner og fortellinger - Bind 7 ). (Aschehoug, Oslo). 201 s. 
Originalbind med smussomsl. Omslaget litt rufsete øverst, ellers ei fin bok. 
Fra forlaget: Skogskaren oppmed Espa elv er beretningen om Betje de 
Steeg,datter av en hollandsk tømmerhandler,og hennes dramatiske liv etter 
at hun gifter seg med en bonde fra Espedalen. Fortellingene i Fasleføss 
handler om en samhørighet mellom menneske og hund,og om tre Valdres-
karer som råker til å komme samtidig på frierbesøk til en budeie. Det ropte 
fra Kambatjernet er fortellinger om livet i naturen,om folketro og om 
bygdekrangel, om abborfiske og bjørneslagsmål.  Nr. 009584. NOK 150.

Haga, Olav (1983)  Harehunder og harejakt. (Steensballe, Kirkenær). 128 s. 21 
cm. Originalbind med smussomsl. Omslagskanter litt slitt, ellers meget 
pen. Illustrert.  Nr. 009591. NOK 200.
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Lindsetmo, Oddbjørn (1982)  Elgjakt med ledhund. Minner fra elgskogen. 
(Steensballe, Kirkenær). 118 s. 118 s. Originalbind med smussomsl. 
Omslaget med litt bruksspor, påskrift på forsatsbladet. Ellers meget pen. 
Illustrert.  Nr. 009588. NOK 120.

Møller, Arvid (1974)  Tater-dronningen. Marie 
Lovinie - Stor-Johans datter. (Luther, Oslo). 133 s. 20 
cm. Originalbind med smussomsl. Ørlite slitasje langs 
omslagskantenekantene og litt skjeiv rygg. Ellers ei 
fin bok. Rikt illustrert med gamle foto.  Nr. 009590. 
NOK 120.

Norstrøm, Bjørn (1992)  I gruvelias skygger. Småviltjakt ved storbyens terskel. 
(Landbruksforlaget, Oslo). 131 s. 21 cm. Originalbind med smussomsl. 
Litt misfarging på toppsnittet, ellers nær som ny. Tegninger av Thorvald 
Ravn. Fra forlaget: I denne boka skildrer forfatteren sine egne og andres 
jaktopplevelser i Nordmarka. Boka er også tilegnet Nordmarka og det 
den har betydd for forfatteren gjennom oppveksten og i voksen alder. 
Meningen med boka er å fortelle om det som en gang var, og om de 
mulighetene som fremdeles ligger til rette der inne i "Marka". Illustrert.  
Nr. 009587. NOK 140.
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        NYHETER  februar 2025

SKJØNNLITTERATUR

-  NORSK SKJØNNLITTERATUR

Ambjørnsen, Ingvar (1986)  Hvite niggere. Roman. (Cappelen, Oslo). 349 s. 21 
cm. Orig. innb., uten omslag. Permene pluss noen få sider med litt smuss, 
navn på forsatsblad. Ellers fin.  Nr. 009555. NOK 60.

Bauer, Ola (1992)  Hestehodetåken. Roman. Bokklubben 
Nye Bøker. (Oktober, Oslo). 212 s. 22 cm. Originalbind 
med smussomsl. Nær som ny. Fra forlaget: 11 år gamle 
Tom vokser opp i etterkrigs-Oslo, sammen med moren og 
hennes to elskere. Faren er død, myrdet som overløper og 
angiver for tyskerne, og moren forfølges på grunn av sitt 
forhold til sjefen for den tyske etterretningstjenesten under 
okkupasjonen. Og med Tom som betrakter, fører romanen 
inn i spillet mellom moren, Robert og forfattern Munken. 
Og for Tom blir hushjelpen Helgas ankomst støtet til en 
seksuelle oppvåkning.  Nr. 009568. NOK 120.

Christensen, Lars Saabye (1990)  Bly. (Cappelen, Oslo). 299 s. 21 cm. 
Originalbind med smussomsl. Omslaget med noe smuss og slitasje. Navn 
og stempel på forsatsbladet. Materien rein og fin. Fra forlaget: Kim 
Karlsen, kommer med danskeferga inn til Oslo. Han er på leiting etter 
sammenhenger og noe å tro på, og så finner han Vivi. Dette er den andre 
boka om Kim Karlsen.  Nr. 009554. NOK 80.

Nilsen, Tove (1997)  G for Georg. Roman. Bokklubben 
Nye Bøker. (Oktober, Oslo). 351 s. 21 cm. Originalbind 
med smussomsl. Noen små flekker på frontsnittet, ellers 
nær som ny. Fra forlaget: Her møter vi igjen Tove og 
Goggen fra Skyskraperengler og Skyskrapersommer. 
Tove er på besøk hos farmor og farfar ved 
Drammensfjorden. En dag sniker hun seg avgårde til en 
telefonkiosk der hun ringer til Goggen som er plassert i 
forbedringsanstalt på Bastøy. Litt senere er han på 
rømmen fra både politi, foreldre og skole og Tove er den 
eneste han stoler på. Dette er den tredje romanen om 
Tove.  Nr. 009553. NOK 120.
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-  UTENLANDSK SKJØNNLITTERATUR

Dickens, Charles (1991)  Pickwick-klubbens etterlatte 
papirer. Bind ! og II. (Den norske bokklubben, Stabekk). 439 
og 430 s. 22 cm. Originalbind med smussomsl. Nær som ny. 
Fra forlaget: Dette er den første romanen som Dickens skrev, 
og den er kanskje den mest kjente av alle før-viktorianske 
romaner. Den handler om herr Pickwick, Sam Weller og de 
andre i Pickwick-klubben.  Nr. 009562. NOK 200.

Dickens, Charles (1949)  To byer. 
(Mortensen, Oslo). 453 s. 20 cm. 
Orig. kartonasjebind, skinnrygg. 
med gullskrift. Litt slitasje og 
smuss på rygg og permer. Materien 
meget pen. Dickens-portrett.  Nr. 
009550. NOK 80.

Stowe, Harriet Beecher (1938)  Onkel Toms hytte. 4. opl. (Damm, Oslo). 155 s. 
19,5 cm. Orig illustrert kartonasjeinnb. Litt slitte permkanter, hjørner og 
rygg. Ryggstripen har løsnet på ene siden, men permene sitter godt fast. 
Materien fin og rein.  Nr. 009563. NOK 80.

-  BARNE- OG UNGDOMSBØKER

Norsk Barneblad. 67- årgang. (1954). Red. Andreas 
Haavoll (Norsk barneblads forlag, Oslo). 204 + 32 s. 
30 cm. Innbundet årgang med julenummer (Juletre) av 
Norsk Barneblad. Shirtingryggbind med 
kartonasjepermer. Permer og rygg noe slitt. Men 
innholdet i meget god stand. Trykt på godt papir som 
fremdeles er hvitt og fint. Illustrert med svart/hvitt 
foto, tegninger og tegneserier. Nr. 009518. NOK 300.
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Bylock, Maj (1974)  Frida Tomasine får en søster. (Tiden, Oslo). 80 s. 19 cm. 
Orig. illustrert kartonasjeinnb. Noe smuss på bakpermen. Illustrert av 
Birgitta Folcker-Sundell, illustrasjonene delvis fargelagt.  Nr. 009558. 
NOK 60.

Gaarder, Jostein (1996)  Hallo? Er det 
noen her? Bokklubbens Barn. (Gyldendal, 
Oslo). 140 s. 23 x 21 cm. Illustrert av 
Reidar Kjelsen. Orig. illustrert innb. Nær 
som ny. Fra forlaget: 7-år gamle Joakim 
møter Mika fra planeten Elja, og han blir 
tvunget til å tenke gjennom ting som har 
vært selvsagt for han tidligere. De diskuterer 
tema som hvor verden kommer fra, kan dyr 
snakke, hva er opp og ned?  Nr. 009570. 
NOK 120.

Havrevold, Finn (1982)  Marens lille ugle. (Bokklubbens barn, Stabekk). 155 s. 21 
cm. Orig illustrert kartonasjeinnb. Nær som ny. Illustrasjoner og omslag av 
forfatteren.  Nr. 009559. NOK 120.

Kloster, Gunvor (1979)  "Venn mistet". (Damm, Oslo). 
137 s. 22 cm. Orig. illustrert shirtingbind. Nær som ny. 
Ill. med tegninger av Gunnar Tenggren.  Nr. 009557. 
NOK 100.

Montgomery, L. M. (1982)  Anne fra Bjørkely. (Bokklubbens barn, Stabekk). 301 s. 
21 cm. Orig illustrert innb. Nær som ny. llustrert med tegninger av Barbara Wood. 
Fra forlaget: Da barnehjemspiken Anne kommer til Marilla og Matthew Cuthbert på 
gården Bjørkely i småbyen Avonlea, påvirker hun både dem og sine omgivelser. 
Annes optimisme og pågangsmot hjelper henne gjennom vanskelighetene hun 
møter. Dette er den første boka om Anne.  Nr. 009552. NOK 130.
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Oseman, Alice (2022)  Hjertestopper. Volum 1. Gutt møter gutt. (Gyldendal, 
Oslo). 263 s. 24 cm. Myke permer Nær som ny. Illustrert (boka er i 
tegneserieformat). Fra forlaget: Charlie og Nick går på samme skole, men 
har aldri møttes før – ikke før den dagen de plutselig blir plassert ved 
siden av hverandre. Guttene blir fort venner, men det tar ikke lang tid før 
Charlie faller hardt for Nick. Og å være forelska i den heterofile kompisen 
sin, det er ikke så enkelt. Kjærligheten er imidlertid ikke alltid forutsigbar. 
Kanskje Nick er mer interessert i Charlie enn noen av dem skjønner? 
Hjertestopper er en varm og romantisk tegneserie som favner om noe 
stort, noe som snakker til oss alle. Serien tar opp viktige temaer som 
angst, spiseforstyrrelse blant gutter, legning og kjønnsidentitet. 
Hjertestopper er på kort tid er blitt et fenomen og en bestselger. 
Tegneserien er skapt av Alice Oseman, og serien er også adaptert til TV-

serie på Netflix, Heartstopper, som har fantastiske ratinger og svært høye seertall.  Nr. 009547. NOK 
150.

Oseman, Alice (2022)  Hjertestopper. Volum 2. Gutter blir vener. (Gyldendal, 
Oslo). 264-558 s. 24 cm. Myke permer. Nær som ny. Illustrert. Fra forlaget: 
Charlie og Nick er bestekompiser. Nick vet at Charlie er skeiv, og Charlie 
er sikker på at Nick ikke er det. Samtidig er han skikkelig forelska – i 
Nick! Verden går i knas den kvelden Charlie kysser Nick og Nick går sin 
vei. Har Charlie ødelagt vennskapet og alt? Men kjærligheten er 
uforutsigbar, og Nick finner stadig ut nye ting om vennene sine, familien 
sin … og seg selv. Hjertestopper er en varm og romantisk tegneserie som 
favner om noe stort, noe som snakker til oss alle. De neste bøkene i serien 
tar også opp selvskading og spiseforstyrrelse blant gutter, et aktuelt og 
stadig økende problem det er viktig å sette fokus på. Hjertestopper er en 
varm og viktig tegneserie som på kort tid er blitt et fenomen og en 
bestselger. Tegneserien er skapt av Alice Oseman, og serien er også 

adaptert til TV-serie på Netflix: Heartstopper, som har fantastiske ratinger og svært høye seertall.  Nr. 
009548. NOK 150.

Oseman, Alice (2022)  Hjertestopper. Volum 3. Gutt faller hardt. (Gyldendal, 
Oslo). 559-909 s. Myke permer. Nær som ny. Illustrert. Fra forlaget: 
Charlie og Nick går på samme skole, men har aldri møttes før – ikke før 
den dagen de plutselig blir plassert ved siden av hverandre. Guttene blir 
fort venner, men det tar ikke lang tid før Charlie faller hardt for Nick. Og å 
være forelska i den heterofile kompisen sin, det er ikke så enkelt. 
Kjærligheten er imidlertid ikke alltid forutsigbar. Kanskje Nick er mer 
interessert i Charlie enn noen av dem skjønner? Hjertestopper er en varm 
og romantisk tegneserie som favner om noe stort, noe som snakker til oss 
alle. Serien tar opp viktige temaer som angst, spiseforstyrrelse blant gutter, 
legning og kjønnsidentitet. Hjertestopper er på kort tid er blitt et fenomen 
og en bestselger. Tegneserien er skapt av Alice Oseman, og serien er også 
adaptert til TV-serie på Netflix, Heartstopper, som har fantastiske ratinger 

og svært høye seertall.  Nr. 009549. NOK 150.

Roo, Anne de (1979)  Gutten og delfinen. (Bokklubbens Barn, Stabekk). 117 s. 21 
cm. Orig. illustrert kartonasjeinnb. Navn på forsatsblad. Ellers nær som ny. 
Illustrert med tegninger av Gunnar Tenggren.  Nr. 009556. NOK 80.
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HISTORIE OG KULTURHISTORIE

-  BEDRIFTS- OG FORENINGSHISTORIE

Hanisch, Tore Jørgen, Nerheim, Gunnar og Norsk, petroleumsforening 
(1992)  Norsk oljehistorie. Bind 1: Fra vantro til overmot? Bind 2: En 
gassnasjon blir til. Bind 3: Blod, svette og olje. (Leseselskapet, Oslo). 
523, 310 og 519 s. 25 cm. Orig. innb. Noen bittesmå flekker på snitta, 
ellers meget pene. Illustrert.  Nr. 009560. NOK 700.

-  MEMOARER OG BIOGRAFIER

Ørjasæter, Tordis (1993)  Menneskenes hjerter. 
Sigrid Undset - en livshistorie. Bokklubben Nye 
Bøker. 3. opplag. (Aschehoug, Oslo). 425 s. 23 cm. 
Originalbind med smussomsl. Noen hakk i omslaget, 
navn på forsatsblad. Ellers fin. Register, fyldike 
kildehernvisninger. Fra forl.: Boka handler om Sigrid 
Undsets liv fra fødsel til død. I denne boka er det ikke 
forfatteren, men mennesket Sigrid Undset leseren får 
møte. Forfatterens kilder har foruten det direkte 
selvbiografiske i Undsets forfatterskap, vært 
brevsamlinger og samtaler med mennesker som har 
stått Undset nær. Bak i boka finnes en kronologi, 
oversikt over skriftlige kilder, billedliste, samt et 

personregister.  Nr. 009545. NOK 180.

Øverland, Janneken (1995)  Cora Sandel. En biografi. Bokklubben Nye Bøker. 
(Gyldendal, Oslo). 399 s. 23 cm. Originalbind med smussomsl. Nær som 
ny. Illustrert, register, noter. Fra forl.; Bygget på en brevsamling, 
dagbøker og samtaler med mennesker som har ståt Cora Sandel nær, 
forteller biografien om offisersdatteren fra Kristiania og Tromsø, som 
debuterte i 1926, 46 år gammel, med romanen "Alberte og Jakob". Her 
kommer Øverland tett inn på hovedpersonen og hennes miljøer, i en 
biografi om kvinneroller, frihetstrang og kunstnerdrømmer. Om et 
nødvendig oppbrudd, en malerkarriere som ble avbrutt, forfatterskapet 
som overtok og om barnet som krevde sitt; om fattigdom og kunstneriske 
seire. Med en rekke registre. Illustrert.  Nr. 009544. NOK 150.

-  EVENTYR

Cavendish, Richard (Red.) (1987) Legender fra hele verden. (Den norske 
bokklubben, Stabekk). 490 s. 23 cm. Originalbind med smussomsl. Ørlite 
slitasje på omslagskantene. Ellers meget pen. Illustrert med 
tegningerFyldiog register. llustrert av Eric Fraser ; norsk utgave ved Jan 
Brodal.  Nr. 009561. NOK 160.
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LOKALLITTERATUR

-  LOKALLITTERATUR - TELEMARK

Rønning, Finn (2009)  Eit bedriftseventyr i Midt-Telemark - vekst og fall. Om 
Christen Andersson Hørte og sønene Anthon og Carl. Årsskrift Bø 
lokalhistoriske arkiv. nr. 7. (Telemark museum, Bø). 105 s. 24 cm. 
Heftet. Historia om føregangsmannen og grunderen Christen Andersson 
Hørte og sønene Anthon og CarlMange, Hørte Dampfarveri og andre 
virksomheter. Nær som ny. Rikt illustrert.  Nr. 009514. NOK 140.

Rønning, Finn (2007)  Folkeliv, husmenn ognhandel 
på Oterholt. Årsskrift Bø lokalhistoriske arkiv. nr. 76. 
(Bø lokalhistoriske arkiv, Bø). 80 s. 24 cm. Heftet. 
Historia om føregangsmannen og grunderen Christen 
Andersson Hørte og sønene Anthon og CarlMange, 
Hørte Dampfarveri og andre virksomheter. Nær som 
ny. Rikt illustrert.  Nr. 009513. NOK 140.

Rønning, Finn (2017)  
Husmannssoge for Bø i 
Telemark.  Band I. (Bø 
museum, Bø i Telemark). 
439 s. 25 cm. Orig. 
illustrert innb. Nær som 
ny. Illustrert.  Nr. 009509. 
NOK 350.

Rønning, Finn (2019)  Husmannssoge for Bø i Telemark. Band II. (Bø museum, 
Bø i Telemark). 352 s. 25 cm. Orig. illustrert innb. Nær som ny. Illustrert. 
Nr. 009510. NOK 350.
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NATUR, FRILUFTSLIV, JORD- OG SKOGBRUK

-  JAKT, FISKE OG FRILUFTSLIV

Hohle, Per (1992)  Elg- og bjørnejakter. (Notabene, Oslo). 128 s. 25 cm. 
Originalbind med smussomsl. Nær som ny. Forfatteren forteller om sine 
egne og andres opplevelser på jakt etter elg og bjørn. Illustrert.  Nr. 
009511. NOK 200.

-  BOTANIKK OG ZOOLOGI

Nicolai, Jürgen et al (1990)  Fugler. 317 arter i farger. 
Cappelens naturhåndbøker. (Cappelen Bokklubben, Oslo). 
255 s. 19 cm. Soiftcover. Litt buklete, foromslag med lite 
rift øverst. Svake lesestriper på ryggen og ørsmå bruksspor 
ellers. Fra forlaget: Praktisk naturhåndbok i lommeformat 
der artene er ordnet etter enkle fargekoder. Kun norske 
arter som alle er illustrert med fargefotografier. Oversatt 
og bearbeidet av Olav Hogstad.  Nr. 009516. NOK 100.

Vedum, Trond Vidar (2014)  
Gled deg med fuglene. 
Fuglekasser og fuglefôring. 3. 
utg. (Cappelen Damm faktum, 
Oslo). 140 s. 24,5 cm. 
Softcover, illustrert. Nær som 
ny. Rikt illustrert. Fra forlaget: 
Fuglekasser og fuglefôring I 
denne boka blir du presentert 
for de vanligste gjestene i 
fuglekassene og på 
fuglebrettet, og du får vite 
hvordan du skal gå frem for å 

hjelpe dem med gode boliger og riktig fôring. Det følger mye glede med å ha noen fuglekasser hengende i 
nærmiljøet, enten det er i byen, i hagen, på hytta eller kanskje i barnehagen. Spenningen er stor når våren 
kommer og fuglene begynner å lete etter et stede å bygge reir - vil noen ta i bruk kassen du hengte opp? 
Utover sommeren kan du glede deg over fuglesangen og følge med på fuglenes familieliv, til ungene en dag 
hopper ut og begynner å flakke om i nabolaget. Foto: Thor Østbye, tegninger Rune Roaldkvam.  Nr. 009515. 
NOK 150.
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VERKER OG OPPSLAGSBØKER

-  LEKSIKA OG OPPSLAGSBØKER

Lundstøl, Ottrar, Holby, Helge og Odin, rolf Arne (Red.) (1992) Årets største 
begivenheter i bilder 1991. (Faktum, Oslo). 288 s. 30 cm. Orig. bd. 
med smussomslag.Rikt illustrert.  I meget god stand.  Nr. 009571. 
NOK 100.

Lundstøl, Ottrar, Holby, Helge og Odin, rolf Arne 
(Red.) (1993) Årets største begivenheter i bilder 1992y. 
(Faktum, Oslo). 288 s. 30 cm. Orig. bd. med 
smussomslag. Rikt illustrert.  I meget god stand.  
Nr. 009572. NOK 100.

VARIA

-  SAMFUNN, POLITIKK OG DEBATT

Dahl, Hans Fredrik (2000)  Hvor fritt et land? Sensur og meningstvang i Norge i 
det 20. århundre. (Cappelen, Oslo). 366 s. 23 cm. Originalbind med 
smussomsl. Nær som ny. Illustrert. register. Fra forl.: Ytringsfrihetens 
historie siden 1900 har en underside av sensur og meningstvang som er 
mer vidtgående enn mange er klar over. Hvor fritt et land? gir et utsyn 
over en side av Norgeshistorien de fleste av oss ikke kjenner. I 1905 vant 
Norge full frihet som stat, og samme år trådte en ny og liberal straffelov i 
kraft. Nå skulle det være slutt med sensur og statsinngrep i 
meningsdannelsen. Nordmenn fikk full ytringsfrihet - i teorien. I praksis 
ble det annerledes. Ytre begivenheter, som krig og krigstrusler, satte 
grenser for ytringsfriheten gjennom store deler av det 20. århundre. 
Hensynet til fremmede makter fikk staten til å gripe inn mot skadelige 
meninger, selv i fredstiden. Nye, farlige medier dukket opp - filmen, 

radioen, fjernsynet. Reguleringene av disse nye ytringsformene gikk langt, og lenger enn 
Grunnloven forutsatte. Ytringsfrihetens historie siden 1900 har en underside av sensur og 
meningstvang som er mer vidtgående enn mange er klar over. Hvor fritt et land? gir et utsynover en 
side av Norgeshistorien de fleste av oss ikke kjenner.  Nr. 009546. NOK 250.
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-  ENGELSKSPRÅKLIGE BØKER

Sheehy, Gail (1991)  Gorbachev. The making of the man who shook the world. 
(Heinemann, London). 24 cm. English. Originalbind med smussomsl. Nær 
som ny. Illustrert. Fyldig register.  Nr. 009517. NOK 100.
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        NYHETER  januar 2025

SKJØNNLITTERATUR

-  NORSK SKJØNNLITTERATUR

Rolfsen, Nordahl (1919)  Oldfruen. Interiører og figurer fra det gamle Bergen. 1. 
utgave. (Aschehoug, Kristiania). 198 s. 18,5 cm. Orig blått helsjirtingbind 
med gullskrift og marmorerte snitt. Navn på forrige eier på tittelsida. 
Noen mindre bruksspor, men rein og fin materie.  Nr. 009520. NOK 180.

-  BARNE- OG UNGDOMSBØKER

Carroll, Lewis (1990)  Alice i eventyrland. 
(Cappelen/Bokklubbens barn, Oslo). 123 s. 29 cm. 
Orig. dekorert innb. Ørlite merke nederst på 
frampermen. Ellers nær som ny. Fra forlaget: 
Eventyrland befolkes med fantastiske skikkelser: 
påskeharen og hattemakeren som er i evig teselskap, 
den gale hjerte-dronningen som vil halshugge alle, 
kålmarken som røyker pipe og filosoferer, og den 
triste, forlorne skilpadden. Og midt oppi det hele, 
Alice, stadig liten, stadig stor og full av undring over 
alt som skjer, bare fordi hun fulgte etter en hvit kanin 
ned i et kaninhull. Nydelige illustrasjoner av Anthony 
Browne.  Nr. 009524. NOK 140.

Clevin, Jørgen (1975)  Jaahke jïh Joakime. (Aschehoug, Oslo). 60 s. 25,5 cm. 
Orig. dekorert innb. Billedbok. Sørsamisk tekst. Veldig fin. Rikt 
illustrert billedbok.  Nr. 009523. NOK 80.

Coucheron, Olaf og Prøysen, Alf, et al. (Red.) 
(1958) Mitt skattkammer. Bind 4. Verden er så stor. 
(Teknisk forlag, Oslo). 2. opplag. 176 s. 26,5 cm. 
Orig. dekorert innb. Slitasje langs permkantene, 
slitasje og skraper på bakomsl. Rein og fin inni. 
Bidrag fra mange kjente forfattere og illustratører.  
Nr. 009521. NOK 80.

Defoe, Daniel (1977)  Robinson Crusoe. De unges 
bibliotek. (Stabenfeldt, Stavanger). 29 s. 30 cm. 
Orig. dekorert innb. Håndskreven hilsen på speilet, 
ellers i meget fin stand. Rikt illustrert billedbok.  
Nr. 009526. NOK 100.
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Donaldson, Julia (2017)  Pinnemann. Aktivitetsbok med klistremerker. 
(Omnipax, Oslo). 20 s. 27 cm. Illustrert av Axel Scheffler. Orig. 
illustrert hefte. Med over 60 klistremerker. Full av fargelegging, prikk-
til-prikk oppgaver, kryssord og leker.  Nr. 009539. NOK 80.

Dumas, Alexandre (1977)  De tre musketerer. De 
unges bibliotek. (Stabenfeldt, Stavanger). 56 s. 30 
cm. Orig. dekorert innb. Noen i trykkeriet har hatt 
en dårlig dag her! Permene er Johanna Spyri's 
Heidi, mens innholdet er Dumas' De tre  
musketerer. Innholdet ser feilfritt ut. Håndskrevet 
hilsen på speilet, noen bruksspor på omslaget, 
ellers rein og fin. Rikt illustrert billedbok.  Nr. 
009527. NOK 90.

Heivoll, Gaute (2015)  Det svarte pianoet. (Cappelen Damm, Oslo). 43 s. 28 
cm. Illustrert av Lisa Aisato. Orig. dekorert innb. Utgått bibliotekeks. 
Merke etter prislapp på framomslag, ellers rein og fin materie. Fra 6 år. 
Fra forlaget: Ask må motvillig flytte til et nytt, stort hus sammen med 
moren sin. Ask vil bare hjem dit de bodde før, men til slutt går han med 
på å sove der den eneste tingen etter husets forrige eier står: et svart 
piano. Pianoet er låst, men en dag finner Ask nøkkelen og åpner lokket. 
Når han spiller på det, skjer det ting han ikke kunne forestilt seg. Det 
svarte pianoet er et nytt samarbeid mellom Gaute Heivoll og illustratør 
Lisa Aisato. Der den forrige bildeboken deres, Svalene under isen fra 
2012, handlet om den første forelskelsen, er årets bildebok både 
skumlere og mer uforutsigbar, med et anstrøk av magisk surrealisme.  
Nr. 009525. NOK 80.

Tarrant, Margaret (Red.) (1983) Nursery rhymes and fairy tales. (Exeter Books, 
New York). Engelsk. 190 s. 26 cm. Orig. dekorert innb. I meget fin stand. 
Populære barnerim, regler og eventyr. Nydelige illustrasjoner. Få 
tilgjengelig på det norske marked.  Nr. 009522. NOK 180.

-  NOVELLER

Prøysen, Alf (1993)  Folket i plassgrenda. (Den norske 
bokklubben, Stabekk). 143 s. 22 cm. Orig. innb. med 
smussomslag. Nær som ny. Fra forl.: Boka inneholder en 
rekke av Prøysens noveller, blant annet fra "Dørstokken 
heme. Hedmarksfortellinger", "Utpå livets vei" og 
"Kjærlighet på rundpinne", samt fra tidsskriftet "Magasinet 
for alle". Novelleutvalg og forord av Kjell Askildsen.  Nr. 
009494. NOK 140.
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-  LYRIKK

Haugland, Alf (2005)  Kort møte. (@nno forl., Ulefoss). 72 s. 8vo. Orig. omsl. 
Nær som ny. Forside: Grafisk bilde av Gert Jynge trykt i Arbeiderbladets 
ukemagasin i 1939. Underfundige dikt om mennesker, natur og politikk.  
Nr. 009499. NOK 130.

Vold, Jan Erik (1981)  Vannselgerens liv. Et 
utvalg av Jan Erik Volds lyrikk. (Den Norske 
bokklubben, Stabekk). 95 s. 24,5 cm. Orig. innb. 
Nær som ny. Illustrert. Utvalg ved Kjell 
Heggelund.  Nr. 009491. NOK 100.

KUNST OG KULTUR 

-  KUNSTHÅNDVERK

Rostad, Bernhard og Tschudi-Madsen, Stephan (Red.) (1994) Norske 
antikviteter. Fra bygd og by. (Aschehoug, Oslo). 270 s. 28 cm. Orig. 
innb. med smussomslag. Omslaget litt rufsete, navn på 
smusstittelsida, ellers meget pen. Rikt illustrert. Fra forlaget: Boka gir 
en samlet oversikt over norske antikviteter, for samlere og andre 
interesserte. Omhandler bl.a. treskurd og rosemaling, møbler og 
klokker, gjenstander av metall, keramikk, glass, tekstil og 
tekstilredskaper. Det gis tips om hvilke antikviteter en har størst 
mulighet for å finne, hvordan en kan finne dem, og hvordan en bør 
vedlikeholde dem. Har kronologisk oversikt over stilarter, 
litteraturliste og registre.  Nr. 009505. NOK 180.

HISTORIE OG KULTURHISTORIE

-  HISTORIE

Angell, Henrik (1995)  Syv-aars-krigen for 17. mai 1807-1814. (Bjørn 
Ringstrøms antikvariat, Oslo). 352 s. 30 cm. Orig. innb. med 
smussomslag. Omslaget litt slitt langs kantene, ellers meget pen. 
Faksimileutgave, kom først ut i 1914. Rikt illustrert. Fra 
forlaget: Forfatteren forteller detaljert om de forskjellige 
trefningene i krigen mot svensker og engelskmenn, til lands og 
til sjøs. Boken skildrer også patriotismen og 
fedrelandskjæligheten.  Nr. 009504. NOK 220.
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Berg, Arngeir og Gjermundsen, Arne Johan (1992)  Da Norge ble oppdaget. 
Europeernes utrolige opplevelser og inntrykk i det mangslungne 
fjellandet Norge på 1700- og 1800-tallet. (Cappelen, Oslo). 233 s. 25 
cm. Orig. innb. med smussomslag. Dedikasjon fra Gjermunfdsen på 
forsatsbladet.   Nær som ny. Illustrert. Fra forlaget: Norge lå utenfor 
allfarvei for reisende og oppdagelseslystne, men som følge av 
opplysningstiden og nasjonalromantiske strømninger kom både 
eventyrere og turister fra England, Frankrike og Tyskland. 
Nedtegnelsene fra disse reisene er fra midten av 1700-tallet frem til 
neste århundreskifte. Forfatterne av denne boka har saumfart 
reisebeskrivelser fra 1700- og 1800-tallet. Et utvalg av disse presenteres 
her etter emne, med innledninger og kommentarer. Boka er illustrert 
med gamle stikk og tegninger.  Nr. 009506. NOK 160.

Edland, Åsulv (2001)  Haukelivegen. Vegen vestover. (Statens vegvesen 
Rogaland, Verbum grafiske, Stavanger). 191 s. 29 cm. Orig. innb. med 
smussomslag. Ørlite hakk i øvre kant av framomslaget, ellers nær som 
ny. Fra forlaget: Boka fortel historia til Haukelivegen, fra den første 
trafikken i folkevandringstida og fram til dagens trafikk på E 134. Har 
litteraturliste. Rikt illustrert.  Nr. 009490. NOK 200.

Folgerø, Halvor (2021)  Vestlandsvegar. 
Historier om farlege og spektakulære vegstrekk. 
(Samlaget, Oslo). 198 s. 26 cm. Orig. illustrert 
innb. Hilsent på tittelsida, ellers nær som ny.  
Nr. 009507. NOK 150.

Røyrane, Eva (2018)  Klyngetunet. Den norske landsbyen. (Skald, 
Leikanger). 444 s. 24x25 cm. Orig. ill. innb. Shirtingryggbind. 
Navnelapp på tittelsida. Meget pen. Rikt illustrert. Fra forlaget: 
Dette er historia om den norske landsbyen, eit gløymt fenomen 
i historia vår. Mange trur bøndene i Noreg alltid har budd på 
kvart sitt tun, men ein gong i tida, før utskifting og dramatisk 
modernisering, budde mange nordmenn saman i 
landsbyliknande fellestun. I desse tuna budde og arbeidde 
familiar i små hus tett i tett, vegg i vegg, med eit lappeteppe av 
åkrar kring husklynga. Forfattar Eva Røyrane og fotograf 
Oddleiv Apneseth fekk ideen til «Klyngetunet» då dei samla 
stoff frå heile landet til bestseljaren «Norges låver». På si hittil 
siste reise har dei vitja meir enn femti slike små landsbyar som 

av ulike årsaker har overlevd, frå Agder i sør til Troms i nord. Fleire av dei er freda, nokre har blitt til 
museum og feriebustader, medan det i andre bur heilt vanlege folk som framleis driv aktivt jordbruk. 
Ein gong fanst det mange tusen slike bondelandsbyar, før dei vart oppløyste i perioden 1860-1920. 
Boka fortel om korleis den dramatiske oppløysinga endra det norske landskapet og bygdelivet, og 
korleis det gjekk med dei få tuna der bøndene ikkje flytta for å etablera seg kvar for seg. Boka fortel 
også om korleis kvalitetane i det tette klyngetunet no kan få ein ny vår om dagens arkitektar, 
byplanleggarar og husbyggarar ser til denne eldgamle buforma for inspirasjon til nye bumiljø der 
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den moderne nordmannen kan trivast og bu i fellesskap. I tillegg til Apneseth sine bilete av klynge- 
og rekketuna, slik dei framstår i dag, inneheld boka historiske bilete, gamle utskiftingskart som viser 
den opphavlege organiseringa, og fleire av Arne Berg sine teikningar av dei gamle tuna. Dei siste åra 
har vi sett ei stadig aukande interesse for historia vår, det nære og det solide. Denne boka er ein 
augeopnar for ein tradisjon som inspirerer stadig fleire nordmenn.  Nr. 009503. NOK 250.

-  2. VERDENSKRIG

Hans Fredrik Dahl, et al. (Red.) (1995) Norsk krigsleksikon 1940-45. 
Bokklubben Kunnskap og kultur. (Cappelen, Oslo). 468 s. 24 cm. Orig. innb. 
med smussomslag. Meget pen. Fra forlaget: For første gang presenteres 2. 
verdenskrig i Norge i leksikalsk form. Ca. 1000 oppslagsord tar for seg alt fra 
Auschwitz til evakuering, fra 'gutta på skauen' til kvinner i krig, fra B-såpen til 
rasjonering, fra bombing til Statsakten og åttende mai. Okkupasjonstidens 
sentrale begivenheter og begreper forklares. Omkring 500 biografier tegner 
persongalleriet fra krigsårene: her er motstandsfolk, angivere, NS-ledere, 
sentrale tyskere og norske politikere. Også steder, organisasjoner og statsorganer 
blir behandlet i leksikonet, som i tillegg plasserer Norge i et internasjonalt 
perspektiv. Leksikonet er redigert av faghistorikerne Hans Fredrik Dahl, Guri 
Hjeltnes, Berit Nøkleby, Nils Johan Ringdal og Øystein Sørensen. 40 historikere, 
hver med spesialkunnskaper på sine felt, har forfattet artiklene.  Nr. 009508. 

      NOK 200.

-  MEMOARER OG BIOGRAFIER

Børretzen, Odd (1997)  Min barndoms verden. 6. opplag. (Frifant forl., 
Bjørnemyr). 111 s. 20,5 cm. Orig. innb. med smussomslag. Nær som ny. 
Fra forlaget: Odd Børretzen skildrer sin barndom på Grorud i Oslo den 
gang da både hekser og helter var en viktig del av hverdagen. Han hadde 
en bror som visste alt og kunne klare alt. Og Odd var en dypt religiøs gutt, 
som spekulerte mye på den ringen Jesus hadde over hodet. Illustrert med 
tegninger av forfatteren. Omslag av Bjørn Roggenbihl.  Nr. 009495. NOK 
140.

LOKALLITTERATUR

-  LOKALLITTERATUR - TELEMARK

Telemark Historie. Tidsskrift for Telemark historielag.. Nr. 13-1992. Kanalen 
100 år. (1992). Red. Øyvind T. Gulliksen (Telemark Historielag, Bø). 
223 s. Orig. innb. Nær som ny. Rikt illustrert. Nr. 009492. NOK 200.
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Berg, Arne (1993)  Norske tømmerhus frå mellomalderen. Band IV.  Hus for hus 
i Telemark vestre delen. (Landbruksforl., Oslo). 309 s. 31 cm. Orig. innb. 
med smussomslag. Ørlite hakk i øvre kant av framomslaget, ellers nær 
som ny. Fra forlaget: Band 4 av verket Norske tømmerhus frå 
mellomalderen. Boka gir eit oversyn over Noreg sine profane tømmerhus 
frå tida. Kvart hus vert omtala for seg. I denne boka er det vestre delen 
av Telemark som er med. Illustrert med foto og tegninger.  Nr. 009489. 
NOK 600.

Gardåsen, Tor Kjetil (1994)  Gamle Telemark. (Fylkesmuseet for Telemark og 
Grenland, Skien). 150 s. 4to. Originalbind med smussomsl. Omslaget 
med 2-3 små rifter og litt slitasje. Ellers er boka nær som ny. Rikt 
illustrert, delvis i farger.  Nr. 009502. NOK 180.

Hedlund, Gerhard (1994)  Fen. Historie 
og tradisjoner. (Nome antikvariat, 
Ulefoss). 23 s. Tverr 8vo. Heftet, med 
orig. omslag. Opplag 500. Illustrert med 
svart/hvitt foto. Nær som ny.  Nr. 009498. 
NOK 150. Solgt

Hedlund, Gerhard (1995)  Niob. Romfartsmetallet fra Ulefoss. 
Gruvene på Søve 1942-45 og 1952-65. (Genius, Skien). 35 s. 
Tverr 8vo. Heftet, med orig. omslag. Illustrert med svart/hvitt 
foto. Nær som ny.  Nr. 009497. NOK 120.Solgt

Jespersen, Einar A. (1980)  Du slette ti'. 
Ulefos og Værket i hverdag og fest. 
(Historielaget, Ulefoss). 94 s. 8vo. Orig. 
omsl. med ørlite slitasje på kantene. Ellers 
meget fin.  Nr. 009500. NOK 120.
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Paus, Halvor (1990)  Folk og dyr i barndomslandet. (Gyldendal, Oslo). 139 s. 
8vo. Orig. innb. med smussomslag. Rift i bakomslaget, ellers nær som ny. 
Fra forl.: Denne gangen er forfatteren - dyrlegen fra Rendalen - på sin 
barndoms trakter i Telemark. Han vokser opp på en gammel gard og 
forteller både vemod og glede om mennesker og dyr som har vært på 
"presteenkegarden" Espevollen ved Ulefoss. Med tegninger av Olav 
Hagen.  Nr. 009501. NOK 120.

HUS OG HJEM

-  KOKEBØKER/HUSSTELL, MAT OG DRIKKE

Gleditsch, Liv m.flere (1938)  Husmorboken. Utgitt ved landslaget for husstell-
lærerinner. 4. oplag. (Cappelen, Oslo). 504 s. 21 cm. Orig. blå innb. og 
gullskrift, som er falmet på ryggen. Slitt rygg, men rein og fin inni med 
noen bruksspor. Illustrert.  Nr. 009519. NOK 250.

VARIA

-  DIVERSE

Bringsværd, Tor Åge (2004)  Jesus elsker ikke griser. Kulturkritiske samtaler 
med Nasse Nøff. (Dinamo, Lysaker). 182 s. 22 cm. Orig. innb. med 
smussomslag. Forlagssgtempel på forsatsblad, litt bleika rygg. Ellers 
nær som ny. Fra forl.: Forfatteren og Nasse Nøff vandrer gjennom 
grisens kulturhistorie. Grisen står i sentrum hele tiden, som 
dyreskikkelse, mat, forbud, metafor eller symbol i ulike religioner og 
samfunn. Har litteraturliste. Illustrert.  Nr. 009496. NOK 180.

Ole Brumm. Sitatbok, -hvor vi finner nyttige 
opplysninger og oppbyggelige tanker av Ole Brumm 
og vennene hans. (1997) 2. rev. utg., 4. oppl. 
(Gyldendal Tiden, Oslo). 154 s. 20,5 cm. Orig. innb. 
med smussomslag. Nær som ny. Fra forl.: Boka 
inneholder en rekke sitater fra: Ole Brumm, Huset på 
Bjørnehjørnet, Da vi var veldig små, Nå er vi seks. 
Samlet og inndelt i emneområder. Tegninger av Ernest 
H. Sheperd. Gjendiktet til norsk av Tor Edvin Dahl.  
Nr. 009493. NOK 80.
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-  ENGELSKSPRÅKLIGE BØKER

Doyle, Arthur Conan (1962)  The hound of Baskervilles. Abbreviated and 
simplified for use in schools. Easy readers. 4. utgave. (Gyldendal, Oslo). 
61 s. 20 cm. Engelsk. Orig dekorert shirtingryggbind. Litt slitt på ryggen 
og langs permkanterne. Utgått bibliotekeks. Rein og fin materie.  Nr. 
009529. NOK 60.

Lawrence, D. H. (1968)  The Fox. Easy Readers. 
(Grafisk Forlag, Copenhagen). 95 s. 18,5 cm. Engelsk. 
Orig dekorert shirtingryggbd. Utgått bibliotekeks. med 
stempler og lomme. Rein og fin materie, men siste side 
noe oppskrapet. Illustrasjoner av Oskar Jørgensen.  Nr. 
009530. NOK 60.
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                                    Av spesiell interesse

Tema: NRK-serien "Makta"

 «MAKTA»-BOKPAKKE: 
3 BØKER FOR 200,-

Har du sett NRK-dramaserien «Makta»? Hva er sant og hva er fiksjon? Les selv!
Velg én bok av hver politiker. 

Velg blant Gro H. Brundtland, Odvar Nordli, Reiulf Steen, Trygve Bratteli m.fl. 

Vi har to signerte eksemplarer av Reiulf Steens "Der hjertet banker --", disse selges 
separat for 120 pr. stykk.

Vi pakker gjerne inn!
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Bratteli, Randi (1976)  På tokt med statsministeren. (Tiden, Oslo). 212 s., pl. 8vo. Orig.b. med 
smussomslag. Illustrert.  Nr. 009108. NOK 70.

Bratteli, Trygve (1980)  Fange i natt og tåke. 160. tusen  9. opplag. (Tiden, Oslo). 234 s. 8vo. Innb. orig.b. 
med smussomsl. Fotografier og faksimiler. Kart på forsats.  Nr. 000685. NOK 90.

Bratteli, Trygve (1970)  Trygve Bratteli slik meningene tegner ham. Artikler og taler. (Tiden, Oslo). 179 s. 
Orig.b. med smussomslag. I utvalg ved Tore Nilsen og Arne Strand.  Nr. 009109. NOK 70.

Bratteli, Trygve (1981)  Våren som ikke kom. 9. april - 25. september 1940. (Tiden, Oslo). 202 s. 8vo Innb. 
orig.b. med smussomsl. Fotografier. Faksimiler.  Nr. 000684. NOK 90.

Brundtland, Gro Harlem (1998)  Dramatiske år. 1986-1996. (Gyldendal, Oslo). 455 s., 56 pl. Stor 8vo. 
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